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Poznań, 20.08.2024 roku  
 
 
 
 

 
Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego 

 
 

 
WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SWZ  

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym1 pn.: 

Dostawa akcesoriów do radiotelefonów TETRA. 

 

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ. Poniżej Zamawiający przytacza treść zapytań razem 

z odpowiedziami2. 

Pytanie nr 1: 
W zapisie 1) Mikrofonogłośnik musi: a) być typu MMMN4074 zawiera oczywistą pomyłkę pisarską a właściwy symbol to 

PMMN4074. 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający dokonuje zmiany3 treści SWZ, 1. Ppkt 1)a  Opisu przedmiotu zamówienia dla części nr 1, otrzymuje brzmienie: 

PMMN4074 
 
Pytanie nr 2: 
Proszę o informację w sprawie dotyczącej: 
"Warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności zawodowej w zakresie doświadczenia" W realizacji zadań 
dotyczących radiokomunikacji często organizowane są postepowania dotyczące dostaw radiotelefonów, które  
w kompletach najczęściej posiadają szereg akcesoriów. Referencje w takich przypadkach są wystawiane za należyte 
dokonanie dostawy radiotelefonów. 
Czy Zamawiający uzna spełnienie tego warunku poprzez okazanie referencji na dostawę radiotelefonów lub radiotelefonów 
TETRA o wartości nie mniejszej niż 49 tys. brutto dla każdego z zadań, natomiast w przypadku złożenia oferty na kilka zadań 
przez jednego oferenta złożenie referencji o wskazanej wysokości będzie wystarczające? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
W przypadku wykonania dostawy obejmującej radiotelefonów wraz z akcesoriami wykonawca w oświadczeniu własnym 
(wykazie dostaw) składanym na wezwanie Zamawiającego, winień oświadczyć ze wykonał dostawę radiotelefonów wraz 
akcesoriami o wartości dostarczonych akcesoriów X zł. Referencja zgodnie z przepisami rozporządzenia z dnia 23 grudnia 
2020 r. Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub 
oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy (Dz.U. z 2020 r. poz. 2415 z późn. zm.) , a także ustalonym 
orzecznictwem Krajowej Izby Odwoławczej, jest dowodem potwierdzającym należyte wykonanie wskazanej przez wykonawcę 
dostawy, a nie  dokumentem potwierdzającym zakres wykonanej dostawy. 
 
Pytanie nr 3: 
Czy Zamawiający mógłby przesunąć termin składania ofert o kilka dni z uwagi na trwający okres urlopowy i potrzebę 
zgromadzenia informacji i dokumentów potrzebnych do złożenia oferty? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający dokonuje3 zmiany treści SWZ: 

1) pkt. 12.1 oraz 12.2 SWZ (SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT), otrzymują brzmienie: 

„12.1 Ofertę należy złożyć za pomocą środków komunikacji elektronicznej na Platformie Zakupowej pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/kwp_poznan, przy czym termin składania ofert upływa w dniu 26.08.2024 roku,  
o godzinie 10:00.” 
„12. 2 Termin otwarcia ofert odbędzie się 26.08.2024 roku o godz. 10:15  za pośrednictwem Platformy Zakupowej.” 

                                                           
1 podstawa prawna - art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605  późn. zm.) 
2 podstawa prawna - art. 284 ust. 6 ustawy  
3 podstawa prawna - art. 286 ust. 1 i 7 ustawy 
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2) pkt. 10 SWZ (TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ), otrzymuje brzmienie: 
„Termin związania ofertą upływa w dniu 24.09.2024 r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, 
w którym upływa termin składania ofert.” 

 
Pytanie nr 4: 
Proszę o wskazanie modelu i producenta radiotelefonu, do którego zamawiane są akcesoria. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Akcesoria typu mikrofonogłośnik oraz słuchawka z fonowodem określone w częściach od 1 do 2, muszą współpracować  
z radiotelefonami Motorola MTP3550. Natomiast ładowarki pozycyjne określone w częściach od 3 do 6, muszą współpracować 
z radiotelefonami Motorola serii MTP3000. 
 
Pytanie nr 5: 
Prosimy o informację czy oferowane produkty w części 1 i 2 muszą być oryginalnymi produktami firmy Motorola, czy też 
Zamawiający dopuszcza wysokiej jakości zamienniki, posiadające wszystkie cechy i funkcje wymagane w SWZ ? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający ze względu na warunki gwarancyjne posiadanych radiotelefonów firmy Motorola, dopuści zamienniki tylko  
i wyłącznie jeżeli, Wykonawca oferujący zamienniki przedstawi wraz z ofertą odpowiednie dokumenty wystawione przez firmę 
Motorola o dopuszczalności ich zastosowania bez pogorszenia warunków gwarancji radiotelefonów.  

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

wyk. w 1 egz. zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania Platforma Zakupowa Open Nexus 


